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Nr. Emri dhe Mbiemri Titulli akademik Grada 

1 Naser Mrasori Prof. Asoc. Dr.sc. 

2 Kimete Canaj Prof. Asoc. Dr.sc. 

3 Jusuf Mustafai Prof. Asoc. Dr.sc. 

4 Senad Neziri Prof. Ass. Dr.sc. 

5 Fatmir Ramadani Prof. Ass. Dr.sc. 

6 Teuta Agaj Prof. Ass. Dr.sc. 

7 Senad Neziri Prof. Ass. Dr.cs. 

8 Aida Alla Prof. Ass. Dr.sc. 

9 Arben Shala Ligjërues Dr.sc. 

10 Besmir Shishko Ligjërues Dr.sc. 

11 Artesa Osmanaj - Mavraj Ass. Dr.sc. 

12 Tristan Hicks Lektor  

13 Emma Kenny Ass.  

14 Nora Al-Awam Lektore  

15 Memidin Braha Ass. PhDc. 

16 Fjolla Duraku Ass. PhDc. 

17 Elita Omaj Ass. PHDc. 

18 Adelina Beqaj Ass. PHDc. 

19 Dardane Bojaxhi Ass. PhDc. 

20 Marta Kajzogaj Ass. Msc. 

21 Sarandë Bublaku Ass. Msc. 

22 Arafat Qafleshi Ass. Msc. 

23 Besjana Sufaj Ass. Msc. 

24 Nuray Curt Ashikferku Ass. Msc. 

25 Valona Asllani Ass. Msc. 

26 Marseda Halilaj Ass. Msc. 



   27 Shejma Nanovqe Ass. Msc. 

28 Arjeta Bekteshi Ass. Msc. 

29 Uranela Demaj Ass. Msc. 

30 Vezire Krasniqi Ass. Msc. 

31 Gentiana Kryeziu Ass. Msc. 

32 Albulenda Fandaj Ass. Msc. 

33 Yllka Maqedonci Ass. Msc. 
 
 


